
技Ｃ第４７１号

２００６ 年 ５月 １日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ
拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら都合により下記の通り製品仕様を変更させて頂くことになりましたの

でお知らせいたします。

ご愛用をいただいておりますお客様には何かとご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが何卒ご

了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

仕様変更の製品並びに変更内容■

小形液晶ディスプレイＴＤ

１． 電源電圧および使用周囲温度の変更

電源電圧 使用周囲温度

MIN TYP MAX

変更前 +4.5V +5V +5.5V －１０°Ｃ～５０°Ｃ

変更後 +4.75V +5V +5.25V －１０°Ｃ～４０°Ｃ

２．抵抗内蔵２色発光タイプの２色同時点灯を不可とさせていただきます。

２色同時点灯の場合は抵抗なしタイプに外付け抵抗をつけてご使用下さい。

（ＶＤＣ－２００４Ｔをご使用の場合は別途お問い合わせ下さい）

３．コントラスト調整穴を廃止いたします。形名の指定方法「端子形状の記号」欄を次のように

変更いたします。

変更前 変更後

プリント基板用 プリント基板用

Ｃ Ｃ調整穴 あり

自立ピン あり 〔自立ピンあり〕

プリント基板用 ソケット用

Ｚ Ｔ調整穴 なし

自立ピン あり 〔自立ピンなし〕

ソケット用

調整穴 ありＴ

自立ピン なし

実施時期 ２００６年 ５月 １日より■


